
1 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP]  

   

 Об утверждении изменений в               
Устав государственного бюджетного  
стационарного учреждения социального 
обслуживания населения Брянской области 
«Дом-интернат малой вместимости для 
пожилых людей и инвалидов Дятьковского 
района» 

 

 
В соответствии с приказом управления имущественных отношений Брянской 

области от 23 августа 2022 года №1275 «О согласовании изменений в Устав 
государственного бюджетного стационарного учреждения социального 
обслуживания населения Брянской области «Дом-интернат малой вместимости для 
пожилых людей и инвалидов Дятьковского района», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить изменения в Устав государственного бюджетного 

стационарного учреждения социального обслуживания населения Брянской области 
«Дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов Дятьковского 
района» в соответствии с приложением. 

2. Наделить директора государственного бюджетного  стационарного 
учреждения социального обслуживания населения Брянской области «Дом-интернат 
малой вместимости для пожилых людей и инвалидов Дятьковского района» 
(Киселева С.И.) полномочиями выступать заявителем при государственной 
регистрации изменений в Устав. 

3. Директору государственного бюджетного  стационарного учреждения 
социального обслуживания населения Брянской области «Дом-интернат малой 



2 

вместимости для пожилых людей и инвалидов Дятьковского района» осуществить 
юридические действия, связанные с государственной регистрацией изменений в 
Устав и представить зарегистрированные изменения в департамент семьи, 
социальной и демографической политики Брянской области. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области 
Лужецкую Л.М.  

 

Временно исполняющий 
обязанности директора 
департамента 

[SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров 

 
 
 
Коваленко Алена Александровна 



Приложение
к приказу департамента семьи, 
социальной и демографической 
политики Брянской области 
от [REGNUMDATESTAMP]

Изменения в Устав
государственного бюджетного стационарного учреждения социального 

обслуживания населения Брянской области  
«Дом-интернат малой вместимости для пожилых людей и инвалидов 

Дятьковского района» 

Пункт 1.8. раздела 1 «ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ» устава изложить в 
следующей редакции:

Место нахождения Учреждения: Российская Федерация, Брянская 
область, Дятьковский муниципальный район, Бытошское городское сельское 
поселение, рп. Бытошь, ул. Ленина, д. 25 А.

Почтовый адрес Учреждения: 242670, Российская Федерация, Брянская 
область, Дятьковский муниципальный район, Бытошское городское сельское 
поселение, рп. Бытошь, ул. Ленина, д. 25 А.

Врио директора 
департамента

[SIGNERSTAMP1] Е.А Петров

Исп.:Коваленко А.А. 
Тел.:30-32-74


